Chęciny, dnia 2016-12-22
Znak sprawy: DZ-1621-2016-2
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:

Pytanie nr 1 – Prosimy o podanie informacji na którym etapie postępowania wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty kosztorys ofertowy – do oferty czy umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dołączenia kosztorysu ofertowego do oferty. Zamawiający modyfikuje zapis w punkcie VIIIA SIWZ „Oświadczenia/dokumenty, które Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty”, który otrzymuje następujące brzmienie:
A – Oświadczenia/dokumenty, które Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty:

1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SIWZ (forma dokumentu –oryginał);

2. Dowód wpłaty wadium (forma dokumentu – oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)
3. Kosztorys ofertowy (forma dokumentu –oryginał);
4. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie określonym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ – załącznik nr 2 do SIWZ (forma dokumentu – oryginał),
5. Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania w zakresie określonym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ – załącznik nr 3 do SIWZ (forma dokumentu – oryginał),
6. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów: 
6.1. w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowania w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, zamieszcza informacje o tych podmiotach w oświadczeniu - – załącznik nr 2 do SIWZ (forma dokumentu – oryginał),
6.2. w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, zamieszcza informacje o tych podmiotach w oświadczeniu – załącznik nr 3 do SIWZ (forma dokumentu – oryginał),
7. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza informacje o podwykonawcach w oświadczeniu – załącznik nr 3 do SIWZ (forma dokumentu – oryginał),
8. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, do oferty należy dołączyć:
8.1. oświadczenia stanowiące załączniki nr 2 i nr 3 do SIWZ, które składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia (forma dokumentów – oryginały),
8.2. pełnomocnictwo osoby (osób) do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (forma dokumentu – oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez notariusza).

Pytanie nr 2 – Prosimy o sprecyzowanie dokładnego zakresu robót, do wyceny wiążący jest przedmiar czy załączony projekt. Nawierzchnia ciągów pieszych łącznie z projektowanym odwodnieniem – powierzchnia zaznaczona kolorem żółtym na planie sytuacyjnym (załącznik nr 14) została nieuwzględniona w przedmiarze robót. W związku z czym ilości z przedmiaru nie zgadzają się z ilościami w rzeczywistości. Co jest wiążące, załączony projekt czy przedmiar?  
Odpowiedź: Oferta wykonawcy musi być sporządzona na podstawie dołączonego do SIWZ przedmiaru (załącznik nr 8 SIWZ)
Pytanie nr 3 – Prosimy o wskazanie na planie sytuacyjnym miejsca wykonania nawierzchni betonowej – warstwa górna o grubości 15 cm, beton zbrojony włóknami polipropylenowymi w ilości 9 kg/m3 – w ilości 5 m2 . Zgodnie z poz. 21 d.4.2.
Odpowiedź: Nawierzchnia betonowa (poz. 21 d.4.2 przedmiaru) dotyczy schodów i pochylni pomiędzy kolorem żółtym a czerwonym na planie sytuacyjnym (załącznik nr 14 SIWZ)
                                                                                     Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                             Cezary Kozioł
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